

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00PXXRU

Kalora a.s.

náměstí Baltazara Neumanna 1686/6

35002 Cheb

IČO: 18233058

DIČ: CZ18233058

Cheb 1, dne: 27.09.2023

OBJEDNÁVKA číslo: 202302251 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 25458 - NKJ 18, NP 302 - výměna částí rozvodů + otopných těles viz rozpočet

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 25458 - NKJ 18, NP 302 - výměna částí rozvodů + otopných těles viz rozpočet	120 249,80	120 249,80

Celkem Kč (včetně DPH)

120 249,80

Datum dodání: 30.10.2023

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB

odbor majetkoprávní



Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím:





MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
IČ: 00253979
DIČ: CZ00253979
Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:
KALORA a.s.
B. Neumanna 6
350 02 Cheb
IČ: 18233058
DIČ: CZ18233058

Značka: 25458/2023/Rou
Datum tisku : 26.09.2023
OBJEDNÁVKA č. 25458

Objednáváme u Vás:
Výměna části čozvodů + otopných těles - viz rozpočet.
Předběžná cena: 120.249,80 Kč s DPH
Číslo popisné: 3
Objekt: Cheb, nám. Krále Jiřího 18, pr. č. 302
Požadovaný termín do: 30.10.2023
Požadovaná splatnost 30 dní
Jméno uživatele : *Nový Karel*
Telefon : *Mobil : 603445389*

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Rous Milan
Objednávku vytiskl a schválil: Rous Milan

Položkový rozpočet

S:	23005	NKJ 18 Cheb - výměna části rozvodů + otopných těles
O:	SO01	NKJ 18, Cheb - prodejna p. Nový
R:		Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				62 419,88
9	230020644R00	Zhotovení odbočky DN25	kus	2,00000	559,00	1 118,00
10	230020647R00	Zhotovení odbočky DN32	kus	2,00000	611,00	1 222,00
11	31941153	Koleno 90° lisované d 18 uhlíková ocel (DN15)	kus	12,00000	99,00	1 188,00
12	31941154	Koleno 90° lisované d 22 uhlíková ocel (DN20)	kus	4,00000	110,00	440,00
13	31941155	Koleno 90° lisované d 28 uhlíková ocel (DN25)	kus	8,00000	147,00	1 176,00
14	31941304	T-tvarovka jednoznačná 90° lisovaná d 22 uhl. ocel (DN20)	kus	2,00000	165,00	330,00
15	31941305	T-tvarovka jednoznačná 90° lisovaná d 28 uhl. ocel (DN25)	kus	2,00000	232,00	464,00
16	733111105R00.	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25 vč. fitlinek - D+M	m	16,00000	547,00	8 752,00
17	733111106R00.	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 vč. fitlinek - D+M	m	24,00000	701,63	16 839,12
18	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
19	733151113R00.	Potrubí ocel. vně pozink. lisované D 18x1,2 (DN15) - D+M	m	6,00000	323,00	1 938,00
20	733151114R00.	Potrubí ocel. vně pozink. lisované D 22x1,5 (DN20) - D+M	m	18,00000	359,00	6 462,00
21	733151115R00.	Potrubí ocel. vně pozink. lisované D 28x1,5 (DN25) - D+M	m	30,00000	429,00	12 870,00
22	733190235R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí	m	94,00000	50,00	4 700,00
23	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	2,00000	260,00	520,00
24	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	600,19120	4,00	2 400,76
Díl: 735		Otopná tělesa				15 197,76
38	484416121	Konzola stěnová otopných těles - 1 pár	kpl	4,00000	1,00	4,00
39	650022111R00.	Montáž konzolí do zdi	kus	8,00000	22,00	176,00
40	735159340R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 2820 mm	kus	2,00000	1 196,00	2 392,00
41	48457327R.	Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 33 výška 500 mm, délka 1400 mm	kus	2,00000	5 750,00	11 500,00
42	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	140,72000	8,00	1 125,76
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 247,32
46	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,36740	1 485,00	545,59
47	979990144R00.	Poplatek za uložení sutí - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,36740	1 910,00	701,73
Díl: ON		Ostatní náklady				13 285,90
48	004111020R	Vypracování projektové dokumentace - doplnění	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
49	154789	svářecí požární dozor	kus	1,00000	690,00	690,00
50	230120041R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach.	m	94,00000	21,00	1 974,00
51	735000912V01	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	2,00000	136,00	272,00
52	45545645	Příplatek na rekonstrukci - neočekávané práce	kpl	1,00000	2 248,90	2 248,90
53	735000913T00	Vyregulování systému ruč. regulač. ventily	kus	1,00000	646,00	646,00
54	7352214582541	Úklid dokončené stavby	kpl	1,00000	690,00	690,00
55	7521253326ON	Vypouštění, napouštění a odvzdušnění topného systému	kpl	1,00000	690,00	690,00
56	ON733263325698	Doprava potrubí a materiálů na stavbu	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
57	popis	Popisky a štítky	kus	1,00000	575,00	575,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 748,17
58	004111032T	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	2 248,90	2 248,90
59	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 499,27	1 499,27

Položkový rozpočet

S:	23005	NKJ 18 Cheb - výměna části rozvodů + otopných těles
O:	SO01	NKJ 18, Cheb - prodejna p. Nový
R:		Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: XDE		Demontáže				3 480,96
60	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	4,00000	200,00	800,00
61	735111810R00.	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	15,00000	144,00	2 160,00
62	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles	kus	8,00000	22,00	176,00
63	998XDE201T00	Přesun hmot pro demontáže, výšky do 6 m	%	31,36000	11,00	344,96
Celkem						99 379,99